

別添

令和6年度

清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					113,197,445	
間接工事費	27,119,403 + 34,658,261				61,777,664	
共通仮設費 (計)	15,018,597 + 11,410,302 + 690,504				27,119,403	
共通仮設費 (積上)					15,018,597	
共通仮設費 (率)	$113,197,445 \times 10.08\% ((4.69\% \times 1.68 + 2.00\%) \times 1.02)$				11,410,302	
現場環境改善費	$113,197,445 \times 0.61\%$				690,504	
現場管理費	$140,316,848 \times 24.70\% ((22.43\% + 1.55\%) \times 1.03)$				34,658,261	
工事原価	113,197,445 + 61,777,664				174,975,109	
一般管理費等	$174,975,109 \times 15.89\% (15.89\% \times 1.00) - 8,643$				27,794,901	
契約保証費	$174,975,109 \times 0.04\%$				69,990	
工事価格	$174,975,109 + 27,794,901 + 69,990$				202,840,000	
消費税等相当額	$202,840,000 \times 10.00\%$				20,284,000	
請負工事費	202,840,000 + 20,284,000				223,124,000	

積算内訳表

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					113,197,445	
護岸・岸壁・物揚場					113,197,445	
上部工					31,768,608	
上部コンクリート工					30,824,632	
支保					1,681,812	
1 支保組立組外(鋼矢板式)		m	44.00	38,223	1,681,812	
足場					1,321,494	
2 鋼製枠組足場架組(鋼矢板式)		m ²	257.00	5,142	1,321,494	
均しコンクリート					182,469	
3 均しコンクリート	18-8-25(20)BB	m ³	7.00	26,067	182,469	
鉄筋					1,651,258	
4 鉄筋加工組立	SD345 D16	k g	1,678.00	271	454,738	
5 水中被覆アーク溶接		m	39.00	30,680	1,196,520	
鉄筋					3,435,939	
6 鉄筋加工組立	SD345 D13	k g	4,843.00	273	1,322,139	
7 水中被覆アーク溶接		m	66.00	30,680	2,024,880	
8 溶接	横向き	m	18.00	4,940	88,920	

積算内訳表

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
型枠					3,619,452	
9 鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)		m ²	178.00	20,334	3,619,452	
型枠					4,785,324	
10 木製型枠組立組外(鋼矢板式)		m ²	226.00	21,174	4,785,324	
伸縮目地					161,262	
11 伸縮目地	発泡樹脂体系	m ²	62.00	2,601	161,262	
コンクリート					4,165,902	
12 コンクリート打設(陸上)	24-12-25(20)BB	m ³	171.00	24,362	4,165,902	
コンクリート					9,819,720	
13 コンクリート打設(陸上)	水中不分離コンクリート 24-50±5-25(20)	m ³	180.00	54,554	9,819,720	
間詰工					32,235	
コンクリート					1,948	
14 コンクリート打設(陸上)	24-12-25(20)BB	m ³	0.08	24,362	1,948	
型枠					10,587	
15 木製型枠組立組外(鋼矢板式)		m ²	0.50	21,174	10,587	
伸縮目地					780	
16 伸縮目地	発泡樹脂体系	m ²	0.30	2,601	780	

積算内訳表

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
削孔					11,947	
17 コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	φ24 L=200	孔	12.00	995.6	11,947	
アンカー					6,973	
18 樹脂アンカー		式	1.00	6,973	6,973	
渡板工					576,327	
渡板設置					576,327	
19 渡板設置		m ²	27.00	219	5,913	
20 渡板材料		式	1.00	570,414	570,414	
排水管工					335,414	
排水管					137,061	
21 暗渠排水管	VP200	m	31.00	4,101	127,131	
22 継手材料	φ200	式	1.00	9,930	9,930	
排水管					198,353	
23 暗渠排水管	VP300	m	21.00	8,303	174,363	
24 継手材料	φ300	式	1.00	23,990	23,990	
裏込・裏埋工					42,739,130	
裏込工					42,739,130	

積算内訳表

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
裏込材					37,368,507	
25 裏込材投入(二次投入方式)	1~70kg/個	m 3	781.00	47,847	37,368,507	
裏込均し					5,370,623	
26 裏込均し	±5cm 施工水深 -0.10m	m 2	13.00	69,308	901,004	
27 裏込均し	±5cm 施工水深 +0.40m	m 2	60.00	10,379	622,740	
28 裏込均し	±5cm 施工水深 +1.60m	m 2	261.00	14,739	3,846,879	
アンローダ軌条受梁工					31,840,256	
コンクリート工					23,854,841	
均しコンクリート					625,608	
29 均しコンクリート	18-8-25 (20) BB	m 3	24.00	26,067	625,608	
鉄筋					1,672,496	
30 鉄筋加工組立	SD345 D35	k g	6,104.00	274	1,672,496	
鉄筋					291,312	
31 鉄筋加工組立	SD345 D32	k g	1,071.00	272	291,312	
鉄筋					396,304	
32 鉄筋加工組立	SD345 D29	k g	1,457.00	272	396,304	
鉄筋					663,121	

積算内訳表

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
33 鉄筋加工組立	SD345 D25	k g	1,766.00	271	478,586	
34 溶接	下向き	m	13.00	14,195	184,535	
鉄筋					134,416	
35 鉄筋加工組立	SD345 D22	k g	496.00	271	134,416	
鉄筋					2,813,884	
36 鉄筋加工組立	SD345 D19	k g	9,086.00	271	2,462,306	
37 溶接	下向き	m	46.00	7,643	351,578	
鉄筋					1,296,991	
38 鉄筋加工組立	SD345 D16	k g	4,109.00	271	1,113,539	
39 溶接	下向き	m	4.00	7,643	30,572	
40 溶接	横向き	m	14.00	10,920	152,880	
鉄筋					1,559,821	
41 鉄筋加工組立	SD345 D13	k g	5,587.00	273	1,525,251	
42 溶接	下向き	m	10.00	3,457	34,570	
型枠					6,283,206	
43 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	309.00	20,334	6,283,206	
型枠					762,264	

積算内訳表

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
44 木製型枠組立組外(重力式)		m ²	36.00	21,174	762,264	
伸縮目地					46,818	
45 伸縮目地	発泡樹脂体系	m ²	18.00	2,601	46,818	
コンクリート					7,308,600	
46 コンクリート打設(陸上)	24-12-25(20)BB	m ³	300.00	24,362	7,308,600	
梁間間詰材					7,985,415	
間詰材					4,980,000	
47 間詰材海上運搬(能力補正型)		m ³	96.00	4,028	386,688	
48 間詰材投入(二次投入方式)	1~70kg/個	m ³	96.00	47,847	4,593,312	
間詰材均し					3,005,415	
49 裏込均し	±20cm 施工水深 +2.50m	m ²	329.00	9,135	3,005,415	
舗装工					6,849,451	
アスファルト舗装工					6,849,451	
下層路盤					1,105,111	
50 路盤材敷均し転圧(人力)	RC-40 t=15cm	m ²	329.00	3,359	1,105,111	
上層路盤					1,257,109	
51 路盤材敷均し転圧(人力)	M-30 t=15cm	m ²	329.00	3,821	1,257,109	

積算内訳表

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基層					3,261,048	
52 人力舗設	再生粗粒As t=7.5cm	m ²	329.00	5,027	1,653,883	
53 人力舗設	再生粗粒As t=7.5cm	m ²	329.00	4,885	1,607,165	
表層					1,226,183	
54 人力舗設	再生密粒As t=5cm	m ²	329.00	3,727	1,226,183	
共通仮設費(積上)					15,018,597	
共通仮設費					15,018,597	
回航・えい航費					5,059,120	
えい航					5,059,120	
55 えい航費(作業船)	起重機船250t吊	回	4.00	1,264,780	5,059,120	
安全費					9,740,692	
安全対策					9,740,692	
56 安全監視船		式	1.00	8,890,692	8,890,692	
57 安全情報管理		式	1.00	850,000	850,000	
運搬費					12,285	
仮設材等運搬					12,285	
58 仮設材等運搬	開口部転落防止柵	式	1.00	12,285	12,285	

積算内訳表

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					206,500	
技術管理					206,500	
59 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
60 施工実態調査		式	1.00	106,500	106,500	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号：1

名称：支保組立組外(鋼矢板式)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m	100.00	22,880.00	2,288,000		
クレーン付台船	80t吊	日	2.10	498,481.00	1,046,810	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	2.10	232,139.00	487,491	4.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			38,223.00	3,822,301		

番号：2

名称：鋼製枠組足場架払(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,009.00	300,900		
クレーン付台船	80t吊	日	0.30	498,481.00	149,544	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.30	212,731.00	63,819	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,142.00	514,263		

番号：3

名称：均しコンクリート 18-8-25(20)BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディミクストコンクリート	高炉18-8-25	m ³	10.40	18,700.00	194,480		
世話役		人	0.40	30,680.00	12,272		
特殊作業員		人	0.80	27,250.00	21,800		
普通作業員		人	1.20	25,690.00	30,828		
雑材料	労務費の%	%	2.00	64,900.00	1,298		
合 計	作業能力：10.00m ³			26,067.00	260,678		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号：4

名称：鉄筋加工組立 SD345 D16

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	1,030.00	117.70	121,231		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	79.04	79,040		
クレーン付台船	80t吊	日	0.10	498,481.00	49,848	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.10	212,731.00	21,273	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			271.00	271,392		

番号：5

名称：水中被覆アーク溶接

1日当り (7.1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中被覆アーク溶接	6mm以上10mm未満	m	7.10	30,680.00	217,828		
合 計	作業能力：7.10m			30,680.00	217,828		

番号：6

名称：鉄筋加工組立 SD345 D13

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	119.70	123,291		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	79.04	79,040		
クレーン付台船	80t吊	日	0.10	498,481.00	49,848	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.10	212,731.00	21,273	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			273.00	273,452		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号：7

名称：水中被覆アーク溶接

1日当り (8.3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中被覆アーク溶接	6mm以上10mm未満	m	8.30	30,680.00	254,644		
合 計	作業能力：8.30m			30,680.00	254,644		

番号：8

名称：溶接 横向き

1日当り (7.5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(海上施工)	隅肉・重ね合せ 3mm以上 8mm未満	m	7.50	4,940.00	37,050		
合 計	作業能力：7.50m			4,940.00	37,050		

番号：9

名称：鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,270.00	927,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,600.00	39,600	8H	
クレーン付台船	80t吊	日	1.50	498,481.00	747,721	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.50	212,731.00	319,096	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			20,334.00	2,033,417		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号：10

名称：木製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,506.00	1,050,600		
クレーン付台船	80t吊	日	1.50	498,481.00	747,721.50	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.50	212,731.00	319,096.50	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			21,174.00	2,117,417.50		

番号：11

名称：伸縮目地 発泡樹脂体系

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,601.00	260,100		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,601.00	260,100		

番号：12

名称：コンクリート打設(陸上) 24-12-25(20)BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(20)BB W/C=55%以下	m ³	10.20	19,500.00	198,900		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,472.00	44,720		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,362.00	243,620		

番号：13

名称：コンクリート打設(陸上) 水中不分離コンクリート 24-50±5-25(20)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	水中不分離 24-50±5-25(20)	m ³	10.20	49,100.00	500,820		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,472.00	44,720		
合 計	作業能力：10.00m ³			54,554.00	545,540		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号 : 14

名称 : コンクリート打設(陸上) 24-12-25 (20)BB

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25 (20)BB W/C=55%以下	m ³	10.20	19,500.00	198,900		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,472.00	44,720		
合 計	作業能力 : 10.00m ³			24,362.00	243,620		

番号 : 15

名称 : 木製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,506.00	1,050,600		
クレーン付台船	80t吊	日	1.50	498,481.00	747,721	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.50	212,731.00	319,096	2.00H / 8H	
合 計	作業能力 : 100.00m ²			21,174.00	2,117,417		

番号 : 16

名称 : 伸縮目地 発泡樹脂体系

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,601.00	260,100		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			2,601.00	260,100		

番号 : 17

名称 : コンクリート削孔(電動ハンマドリル) φ24 L=200

1孔 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	φ24 L=200	孔	1.000	995.6	995.6		
合 計	作業能力 : 1.00孔			995.6	995.6		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号：18

名称：樹脂アンカー

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	10.00	117.70	1,177		
樹脂カプセル	D19用	個	12.00	483.00	5,796		
合 計	作業能力：1.00式			6,973.00	6,973		

番号：19

名称：渡板設置

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.152	30,680.00	4,663		
とび工		人	0.152	29,430.00	4,473		
普通作業員		人	0.152	25,690.00	3,904		
バックホ(クロー型)運転		日	0.152	57,470.00	8,735		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	21,775.00	215		
合 計	作業能力：100.00m2			219.00	21,990		

番号：20

名称：渡板材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
渡板	t19×1219×2438	枚	8.000	62,906.00	503,248		
渡板	t19×1219×1669	枚	1.000	43,026.00	43,026		
渡板	t19×1219×937	枚	1.000	24,140.00	24,140		
合 計	作業能力：1.00式			570,414.00	570,414		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号：21

名称：暗渠排水管 VP200

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
暗渠排水管	VP200	m	1.000	4,101	4,101		
合 計	作業能力：1.00m			4,101	4,101		

番号：22

名称：継手材料 φ200

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エルボ	φ200	個	1.000	1,770.00	1,770		
延長ソケット	φ200	個	8.000	1,020.00	8,160		
合 計	作業能力：1.00式			9,930.00	9,930		

番号：23

名称：暗渠排水管 VP300

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
暗渠排水管	VP300	m	1.000	8,303	8,303		
合 計	作業能力：1.00m			8,303	8,303		

番号：24

名称：継手材料 φ300

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エルボ	φ300	個	1.000	6,990.00	6,990		
延長ソケット	φ300	個	5.000	3,400.00	17,000		
合 計	作業能力：1.00式			23,990.00	23,990		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号：25

名称：裏込材投入(二次投入方式) 1~70kg/個

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込材	1~70kg/個	m ³	1,250.00	16,400.00	20,500,000		
世話役		人	5.70	30,680.00	174,876		
特殊作業員		人	5.70	27,250.00	155,325		
普通作業員		人	11.40	25,690.00	292,866		
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	11.40	1,897,286.00	21,629,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	11.40	300,084.00	3,420,957	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	5.70	207,099.00	1,180,464	8H	
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.28(平積2.0m ³)	日	5.70	44,898.00	255,918	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	47,609,466.00	238,047		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			47,847.00	47,847,513		

番号：26

名称：裏込均し ±5cm 施工水深 -0.10m

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	33.30	207,099.00	6,896,396	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	6,896,396.00	34,481		
合 計	作業能力：100.00m ²			69,308.00	6,930,877		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号：27

名称：裏込均し ±5cm 施工水深 +0.40m

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	40.20	25,690.00	1,032,738		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,032,738.00	5,163		
合 計	作業能力：100.00m ²			10,379.00	1,037,901		

番号：28

名称：裏込均し ±5cm 施工水深 +1.60m

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.80	364,020.00	655,236	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.80	135,353.00	243,635	2.00H / 8H	
普通作業員		人	22.10	25,690.00	567,749		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,466,620.00	7,333		
合 計	作業能力：100.00m ²			14,739.00	1,473,953		

番号：29

名称：均しコンクリート 18-8-25 (20)BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディミクストコンクリート	高炉18-8-25	m ³	10.40	18,700.00	194,480		
世話役		人	0.40	30,680.00	12,272		
特殊作業員		人	0.80	27,250.00	21,800		
普通作業員		人	1.20	25,690.00	30,828		
雑材料	労務費の%	%	2.00	64,900.00	1,298		
合 計	作業能力：10.00m ³			26,067.00	260,678		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号：30

名称：鉄筋加工組立 SD345 D35

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D35	kg	1,030.00	120.70	124,321		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	79.04	79,040		
クレーン付台船	80t吊	日	0.10	498,481.00	49,848	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.10	212,731.00	21,273	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 kg			274.00	274,482		

番号：31

名称：鉄筋加工組立 SD345 D32

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D32	kg	1,030.00	118.70	122,261		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	79.04	79,040		
クレーン付台船	80t吊	日	0.10	498,481.00	49,848	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.10	212,731.00	21,273	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 kg			272.00	272,422		

番号：32

名称：鉄筋加工組立 SD345 D29

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D29	kg	1,030.00	118.70	122,261		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	79.04	79,040		
クレーン付台船	80t吊	日	0.10	498,481.00	49,848	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.10	212,731.00	21,273	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 kg			272.00	272,422		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号 : 33

名称 : 鉄筋加工組立 SD345 D25

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	k g	1,030.00	117.70	121,231		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	79.04	79,040		
クレーン付台船	80t吊	日	0.10	498,481.00	49,848	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.10	212,731.00	21,273	2.00H / 8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 k g			271.00	271,392		

番号 : 34

名称 : 溶接 下向き

1日当り (4.2m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(海上施工)	隅肉・重ね合せ12mm以上16mmまで	m	4.20	14,196.00	59,623		
合 計	作業能力 : 4.20m			14,195.00	59,623		

番号 : 35

名称 : 鉄筋加工組立 SD345 D22

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	1,030.00	117.70	121,231		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	79.04	79,040		
クレーン付台船	80t吊	日	0.10	498,481.00	49,848	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.10	212,731.00	21,273	2.00H / 8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 k g			271.00	271,392		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号: 36

名称: 鉄筋加工組立 SD345 D19

1000 kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	117.70	121,231		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	79.04	79,040		
クレーン付台船	80t吊	日	0.10	498,481.00	49,848	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.10	212,731.00	21,273	2.00H / 8H	
合 計	作業能力: 1,000.00 k g			271.00	271,392		

番号: 37

名称: 溶接 下向き

1日当り (6.8m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(海上施工)	隅肉・重ね合せ 8mm以上12mm未満	m	6.80	7,644.00	51,979		
合 計	作業能力: 6.80m			7,643.00	51,979		

番号: 38

名称: 鉄筋加工組立 SD345 D16

1000 kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	1,030.00	117.70	121,231		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	79.04	79,040		
クレーン付台船	80t吊	日	0.10	498,481.00	49,848	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.10	212,731.00	21,273	2.00H / 8H	
合 計	作業能力: 1,000.00 k g			271.00	271,392		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号 : 39

名称 : 溶接 下向き

1日当り (10.7m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(海上施工)	隅肉・重ね合せ 8mm以上12mm未満	m	10.70	7,644.00	81,790		
合 計	作業能力 : 10.70m			7,643.00	81,790		

番号 : 40

名称 : 溶接 横向き

1日当り (6.4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(海上施工)	隅肉・重ね合せ 8mm以上12mm未満	m	6.40	10,920.00	69,888		
合 計	作業能力 : 6.40m			10,920.00	69,888		

番号 : 41

名称 : 鉄筋加工組立 SD345 D13

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	119.70	123,291		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	79.04	79,040		
クレーン付台船	80t吊	日	0.10	498,481.00	49,848	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.10	212,731.00	21,273	2.00H / 8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 k g			273.00	273,452		

番号 : 42

名称 : 溶接 下向き

1日当り (13.6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(海上施工)	隅肉・重ね合せ 3mm以上 8mm未満	m	13.60	3,458.00	47,028		
合 計	作業能力 : 13.60m			3,457.00	47,028		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号：43

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,270.00	927,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,600.00	39,600	8H	
クレーン付台船	80t吊	日	1.50	498,481.00	747,721	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.50	212,731.00	319,096	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			20,334.00	2,033,417		

番号：44

名称：木製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,506.00	1,050,600		
クレーン付台船	80t吊	日	1.50	498,481.00	747,721	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.50	212,731.00	319,096	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			21,174.00	2,117,417		

番号：45

名称：伸縮目地 発泡樹脂体系

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,601.00	260,100		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,601.00	260,100		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号: 46

名称: コンクリート打設(陸上) 24-12-25(20)BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(20)BB W/C=55%以下	m ³	10.20	19,500.00	198,900		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,472.00	44,720		
合 計	作業能力: 10.00m ³			24,362.00	243,620		

番号: 47

名称: 間詰材海上運搬(能力補正型)

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガット船(能力補正型)	グラブ容量 1.8m ³	日	3.72	1,042,651.00	3,878,661	6.00H / 8H	
ブルドーザ(排出ガス対策型)	15t級	日	1.77	73,333.00	129,799	4.90H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,008,460.00	20,042		
合 計	作業能力: 1,000.00m ³			4,028.00	4,028,502		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号：48

名称：間詰め材投入(二次投入方式) 1~70kg/個

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込材	1~70kg/個	m ³	1,250.00	16,400.00	20,500,000		
世話役		人	5.70	30,680.00	174,876		
特殊作業員		人	5.70	27,250.00	155,325		
普通作業員		人	11.40	25,690.00	292,866		
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	11.40	1,897,286.00	21,629,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	11.40	300,084.00	3,420,957	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	5.70	207,099.00	1,180,464	8H	
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.28(平積2.0m ³)	日	5.70	44,898.00	255,918	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	47,609,466.00	238,047		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			47,847.00	47,847,513		

番号：49

名称：裏込均し ±20cm 施工水深 +2.50m

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35~40t吊	日	1.10	364,020.00	400,422	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.10	135,353.00	148,888	2.00H / 8H	
普通作業員		人	14.00	25,690.00	359,660		
雑材料	全体の%	%	0.50	908,970.00	4,544		
合 計	作業能力：100.00m ²			9,135.00	913,514		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号 : 50

名称 : 路盤材敷均し転圧(人力) RC-40 t=15cm

1日当り (757m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャラン(舗装)	RC-40	m ³	141.94	1,800.00	255,492		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	2.00	43,194.00	86,388	4.00H / 8H	
普通作業員		人	85.20	25,690.00	2,188,788		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,530,668.00	12,653		
合 計	作業能力 : 757.00m ²			3,359.00	2,543,321		

番号 : 51

名称 : 路盤材敷均し転圧(人力) M-30 t=15cm

1日当り (757m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	M-30	m ³	141.94	4,250.00	603,245		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	2.00	43,194.00	86,388	4.00H / 8H	
普通作業員		人	85.20	25,690.00	2,188,788		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,878,421.00	14,392		
合 計	作業能力 : 757.00m ²			3,821.00	2,892,813		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号 : 52

名称 : 人力舗設 再生粗粒As t=7.5cm

1日当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	粗粒As (20)	t	18.51	13,700.00	253,587		
アスファルト乳剤	PK-3	L	102.00	109.00	11,118		
タンパ	60~80kg	日	2.00	54,598.00	109,196	8H	
世話役		人	0.40	30,680.00	12,272		
特殊作業員		人	1.60	27,250.00	43,600		
普通作業員		人	2.00	25,690.00	51,380		
雑材料	特定項目の%	%	10.00	216,448.00	21,644		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			5,027.00	502,797		

番号 : 53

名称 : 人力舗設 再生粗粒As t=7.5cm

1日当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	粗粒As (20)	t	18.51	13,700.00	253,587		
アスファルト乳剤	PK-4	L	31.00	109.00	3,379		
タンパ	60~80kg	日	2.00	54,598.00	109,196	8H	
世話役		人	0.40	30,680.00	12,272		
特殊作業員		人	1.60	27,250.00	43,600		
普通作業員		人	2.00	25,690.00	51,380		
雑材料	特定項目の%	%	7.00	216,448.00	15,151		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			4,885.00	488,565		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号：54

名称：人力舗設 再生密粒As t=5cm

1日当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
密粒度アスファルトコンクリート	密粒As (20)	t	12.18	14,000.00	170,520		
アスファルト乳剤	PK-4	L	31.00	109.00	3,379		
タンパ	60～80kg	日	2.00	54,598.00	109,196	8H	
世話役		人	0.40	30,680.00	12,272		
特殊作業員		人	1.20	27,250.00	32,700		
普通作業員		人	1.30	25,690.00	33,397		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	187,565.00	11,253		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,727.00	372,717		

番号：55

名称：えい航費(作業船) 起重機船250t吊

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	446,280.00	446,280		
損料		式	1.00	818,500.00	818,500		
合 計	作業能力：1.00回			1,264,780.00	1,264,780		

番号：56

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	85.00	104,076.00	8,846,460	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	8,846,460.00	44,232		
合 計	作業能力：1.00式			8,890,692.00	8,890,692		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

番号：57

名称：安全情報管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全情報管理		日	85.00	10,000.00	850,000		
合 計	作業能力：1.00式			850,000.00	850,000		

番号：58

名称：仮設材等運搬 開口部転落防止柵

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	9,135.00	9,135		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	3,150.00	3,150		
合 計	作業能力：1.00式			12,285.00	12,285		

番号：59

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：60

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	試行的取組	式	1.00	106,500.00	106,500		
合 計	作業能力：1.00式			106,500.00	106,500		

単価表一覧

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	クレーン付台船	80t吊	日	498,481	6.00H / 8H	1	支保組立組外(鋼矢板式)	
						2	鋼製枠組足場架組(鋼矢板式)	
						4	鉄筋加工組立	SD345 D16
						6	鉄筋加工組立	SD345 D13
						9	鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)	
						10	木製型枠組立組外(鋼矢板式)	
						15	木製型枠組立組外(鋼矢板式)	
						30	鉄筋加工組立	SD345 D35
						31	鉄筋加工組立	SD345 D32
						32	鉄筋加工組立	SD345 D29
						33	鉄筋加工組立	SD345 D25
						35	鉄筋加工組立	SD345 D22
						36	鉄筋加工組立	SD345 D19
						38	鉄筋加工組立	SD345 D16
						41	鉄筋加工組立	SD345 D13
						43	鋼製型枠組立組外(重力式)	
						44	木製型枠組立組外(重力式)	
2	引船	鋼D 500PS型	日	232,139	4.00H / 8H	1	支保組立組外(鋼矢板式)	
3	引船	鋼D 500PS型	日	212,731	2.00H / 8H	2	鋼製枠組足場架組(鋼矢板式)	
						4	鉄筋加工組立	SD345 D16
						6	鉄筋加工組立	SD345 D13
						9	鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)	
						10	木製型枠組立組外(鋼矢板式)	
						15	木製型枠組立組外(鋼矢板式)	
						30	鉄筋加工組立	SD345 D35
						31	鉄筋加工組立	SD345 D32

単価表一覧

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						32	鉄筋加工組立	SD345 D29
						33	鉄筋加工組立	SD345 D25
						35	鉄筋加工組立	SD345 D22
						36	鉄筋加工組立	SD345 D19
						38	鉄筋加工組立	SD345 D16
						41	鉄筋加工組立	SD345 D13
						43	鋼製型枠組立組外(重力式)	
						44	木製型枠組立組外(重力式)	
4	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	39,600	8H	9	鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)	
						43	鋼製型枠組立組外(重力式)	
5	バックホウ(クローラ型)運転		日	57,470		19	渡板設置	
6	起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1,897,286	6.00H / 8H	25	裏込材投入(二次投入方式)	1~70kg/個
						48	間詰材投入(二次投入方式)	1~70kg/個
7	引船	鋼D 1000PS型	日	300,084	2.00H / 8H	25	裏込材投入(二次投入方式)	1~70kg/個
						48	間詰材投入(二次投入方式)	1~70kg/個
8	潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	207,099	8H	25	裏込材投入(二次投入方式)	1~70kg/個
						26	裏込均し	±5cm 施工水深 -0.10m
						48	間詰材投入(二次投入方式)	1~70kg/個
9	バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.28(平積2.0m3)	日	44,898	5.80H / 8H	25	裏込材投入(二次投入方式)	1~70kg/個
						48	間詰材投入(二次投入方式)	1~70kg/個
10	クレーン付台船	35~40t吊	日	364,020	6.00H / 8H	28	裏込均し	±5cm 施工水深 +1.60m
						49	裏込均し	±20cm 施工水深 +2.50m
11	引船	鋼D 300PS型	日	135,353	2.00H / 8H	28	裏込均し	±5cm 施工水深 +1.60m
						49	裏込均し	±20cm 施工水深 +2.50m
12	ガット船(能力補正型)	グラブ容量 1.8m3	日	1,042,651	6.00H / 8H	47	間詰材海上運搬(能力補正型)	
13	ブルドーザ(排出ガス対策型)	15t級	日	73,333	4.90H / 8H	47	間詰材海上運搬(能力補正型)	

単価表一覧

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
14	振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	43,194	4.00H / 8H	50	路盤材敷均し転圧(人力)	RC-40 t=15cm
						51	路盤材敷均し転圧(人力)	M-30 t=15cm
15	タンバ	60~80kg	日	54,598	8H	52	人力舗設	再生粗粒As t=7.5cm
						53	人力舗設	再生粗粒As t=7.5cm
						54	人力舗設	再生密粒As t=5cm
16	安全監視船	FRP D 180PS型	日	104,076	6.00H / 8H	56	安全監視船	

単価表

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

単価表番号：1

単価表名称：クレーン付台船 80t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	161.00	92.10	14,828		
船団長		人	1.20	34,940.00	41,928	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	27,560.00	165,360	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.00	32,000.00	32,000		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.65	148,100.00	244,365	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					498,481		

単価表番号：2

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	92.00	20,976		
高級船員		人	2.40	34,940.00	83,856	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,560.00	33,072	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 500PS型	時間	4.00	4,460.00	17,840		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 500PS型	日	1.65	46,300.00	76,395	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					232,139		

単価表

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

単価表番号：3

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	92.00	10,488		
高級船員		人	2.40	34,940.00	83,856	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,560.00	33,072	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	時間	2.00	4,460.00	8,920		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	日	1.65	46,300.00	76,395	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					212,731		

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ]）	16t吊	日	1.00	39,600.00	39,600		
合 計					39,600		

単価表番号：5

単価表名称：バックホウ(クローラ型) 運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	28,700.00	28,700		
軽油		L	119.000	145.50	17,314		
賃料（バックホウ（クローラ） [標準・クレ]）	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊	日	1.060	10,800.00	11,448		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	57,462.00	8		
合 計					57,470		

単価表

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

単価表番号：6

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 250t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	844.00	92.00	77,648		
船団長		人	1.20	34,940.00	41,928	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	34,940.00	41,928	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	27,560.00	198,432	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	時間	6.00	80,500.00	483,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	日	1.65	639,000.00	1,054,350	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,897,286		

単価表番号：7

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	92.00	20,976		
高級船員		人	2.40	34,940.00	83,856	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,560.00	33,072	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	時間	2.00	8,490.00	16,980		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	日	1.65	88,000.00	145,200	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					300,084		

単価表

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

単価表番号：8

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	92.10	11,880		
潜水世話役		人	0.24	51,480.00	12,355	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	51,480.00	61,776	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	33,180.00	39,816	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	31,510.00	37,812	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					207,099		

単価表番号：9

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.28(平積2.0m3)

5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	34.00	145.50	4,947		
運転手（特殊）		人	1.00	28,700.00	28,700		
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	標準バケット容量 山積0.28m3／平積0.2m3	時間	5.80	652.00	3,781		運転時間
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	標準バケット容量 山積0.28m3／平積0.2m3	日	1.50	4,980.00	7,470		供用日
合 計					44,898		

単価表

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

単価表番号：10

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	94.00	92.10	8,657		
船団長		人	1.20	34,940.00	41,928	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	27,560.00	165,360	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					364,020		

単価表番号：11

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	92.00	6,348		
高級船員		人	1.20	34,940.00	41,928	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,560.00	33,072	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	時間	2.00	2,830.00	5,660		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	日	1.65	29,300.00	48,345	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					135,353		

単価表

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

単価表番号：12

単価表名称：ガット船(能力補正型) グラブ容量 1.8m3

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	921.00	92.00	84,732		
高級船員		人	2.84	34,940.00	99,229	$\beta=1.42$ (就業10h)	
普通船員		人	5.68	27,560.00	156,540	$\beta=1.42$ (就業10h)	
損料(ガット船)	D 400m3 1.8m3 199GT	時間	6.00	42,500.00	255,000		運転時間
損料(ガット船)	D 400m3 1.8m3 199GT	日	1.65	271,000.00	447,150	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,042,651		

単価表番号：13

単価表名称：ブルドーザ(排出ガス対策型) 15t級

1日当り 4.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	69.00	145.50	10,039		
運転手(特殊)		人	1.00	28,700.00	28,700		
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型] (第	15t級	時間	4.90	2,050.00	10,045		運転時間
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型] (第	15t級	日	1.67	14,700.00	24,549		供用日
合 計					73,333		

単価表

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

単価表番号：14

単価表名称：振動ローラ(排出ガス対策型) 搭乗式 コンバインド型 3～4t

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	15.00	145.50	2,182		
運転手(特殊)		人	1.00	28,700.00	28,700		
損料(振動ローラ(舗装用)[搭乗・コンバイン])	運転質量3～4t	時間	4.00	845.00	3,380		運転時間
損料(振動ローラ(舗装用)[搭乗・コンバイン])	運転質量3～4t	日	1.40	6,380.00	8,932		供用日
合 計					43,194		

単価表番号：15

単価表名称：タンパ 60～80kg

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.00	157.50	945		
特殊作業員		人	1.00	27,250.00	27,250		
普通作業員		人	1.00	25,690.00	25,690		
損料(ランマ)	質量60～80kg	日	1.00	330.00	330		運転日
損料(ランマ)	質量60～80kg	日	1.33	288.00	383		供用日
合 計					54,598		

単価表

令和6年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部外工事

単価表番号：16

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	92.00	3,404		
高級船員		人	1.20	34,940.00	41,928	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,560.00	33,072	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					104,076		